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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Fahrzeug
Lizenz

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse: 1a  

1
106
1a Martens Ronny

Pegeot 106
N 1204485

1:23.14
* + 1:06.98
* + 1:21.28

2:28.26
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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Fahrzeug
Lizenz

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse: 1b  

1
202
1b Krämer Ulrich

VW Golf6N1
NB 1201545

1:02.91
* + 1:01.44
* + 1:00.89

2:02.33

2
205
1b Herrmann Sven

Audi
N211119

1:06.46
* + 1:03.28
* + 1:03.43

2:06.71
4.38

3
204
1b

MSG Eberswalde e.V.
März Tillmann

Ford Fiesta ST
RC1300547

1:09.47
* + 1:06.50
* + 1:03.38

2:09.88
7.55

4
206
1b Stremke Lars

VW Golf
RC100298

1:12.27
* + 1:08.59
* + 1:07.16

2:15.75
13.42
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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Fahrzeug
Lizenz

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse: 2a  

1
301
2a

PSV-Berlin e.V.
Dießner Thomas

Mazda 3
NB 1154471

1:01.65
* + 59.90

* + 1:00.34
2:00.24

2
312
2a Lüdicke Frank

Fiat 128
N 1140327

1:02.54
* + 1:02.02
* + 1:02.43

2:04.45
4.21

3
302
2a

PSV-Berlin e.V.
Müller Klaus

VW Golf III
NB 1036028

1:06.61
* + 1:02.89
* + 1:02.12

2:05.01
4.77

4
304
2a

PSV-Berlin e.V.
Dießner Yvonne

Mazda 3
NB 1154472

1:05.53
* + 1:04.01
* + 1:02.91

2:06.92
6.68

5
311
2a

PSV-Berlin e.V.
Mischok Marcus

BMW 316 i
NC 1127015

1:08.17
* + 1:04.24
* + 1:03.64

2:07.88
7.64

6
303
2a Schmidt Hans-Jürgen

Mazda 3
N10353090

1:09.33
* + 1:08.12
* + 1:07.08

2:15.20
14.96
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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Fahrzeug
Lizenz

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse: 2b  

1
416
2b

PSV-Berlin e.V.
Schäffer Christian

Ford Fiesta
N 1149265

1:10.00
* + 56.14
* + 55.82

1:51.96

2
413
2b

MSC Groß Dölln e.V. im ADAC
Rohrschneider Tommy

BMW 318 iS
NB 1173386

59.70
* + 56.96
* + 56.49

1:53.45
1.49

3
406
2b

Scuderia Avus
Schäffer Jennyfer

Ford Fiesta
N 1155237

1:01.18
* + 59.51
* + 58.30

1:57.81
5.85

4
404
2b Wagner Marc-Alexander

BMW 318 iS
NC 1127311

1:00.97
* + 59.06
* + 56.96 3.00

1:59.02
7.06

5
402
2b

PSV-Berlin e.V.
Bachmann Raiko

Suzuki Swift Sport
NC 1184014

1:01.75
* + 1:00.53

* + 59.24
1:59.77

7.81

6
401
2b

PSV-Berlin e.V.
Thränhardt Stefan

Opel Corsa B GSI
N1137034

1:02.22
* + 1:01.49
* + 1:00.88

2:02.37
10.41

7
411
2b

PSV-Berlin e.V.
Müller Timo

Suzuki Swift Sport
NA 1071449

1:06.81
* + 1:01.87
* + 1:01.12

2:02.99
11.03
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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Fahrzeug
Lizenz

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse: 2c  

1
506
2c Grossegesse Maximilian

Mini JCW
N1175539

55.72
* + 55.27
* + 54.25

1:49.52

2
502
2c Grötzsch Daniel

Mini Cooper
N 1175979

56.22
* + 55.81
* + 55.09

1:50.90
1.38

3
510
2c

PSV-Berlin e.V.
Franke  Lukas

Renault Clio
N1162890

56.73
* + 56.98
* + 56.15

1:53.13
3.61

4
503
2c

PSV-Berlin e.V.
Franke Olaf

Renault Clio
N1161230

1:05.66
* + 57.18
* + 57.41

1:54.59
5.07

5
555
2c

Scuderia Avus
Grunow Thomas

Abarth 595
N 1164792

58.86
* + 57.73
* + 57.59

1:55.32
5.80

6
512
2c Czichowski Christpher

Ford  Focus
RC1186825

58.50
* + 58.94
* + 58.29

1:57.23
7.71

7
507
2c

MSC Groß Dölln e.V. im ADAC
Richter Dustin

Ford Focus
N1190802

1:10.40
* + 1:00.35

* + 59.94
2:00.29

10.77

8
511
2c Müller Mario

Suzuki Swift Sport
N 1132734

1:01.56
* + 1:00.96
* + 1:00.64

2:01.60
12.08

9
505
2c

PSV-Berlin e.V.
Hedelt Jasmina

Abarth 595
N 1190767

1:08.13
* + 1:04.22
* + 1:02.01

2:06.23
16.71

10
558
2c Koch Andreas

Volvo V50 T5
N1190803

1:08.72
* + 1:06.77
* + 1:03.90

2:10.67
21.15

513
2c

MSG Eberswalde e.V.
Rink Andreas

Golf
N1141243

1:09.06
* + 1:08.11

DNS
514
2c

MSG Eberswalde e.V.
Schlagner Sven

Golf
N1125613

1:12.26
* + 1:10.00

DNS
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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Fahrzeug
Lizenz

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse: 3a  

1
610
3a Schmidt Detlef

NSU
N1052026

59.47
* + 57.19
* + 57.02

1:54.21

2
616
3a Pätz Joachim

Tastava
N1204319

1:01.40
* + 58.70
* + 57.97

1:56.67
2.46

3
614
3a

Ruppiner RSG
Rimpau  Michael

Citoen C1
NB1179766

1:05.02
* + 1:00.10

* + 58.74
1:58.84

4.63

4
615
3a Blank Stefan

Honda EG
NA1035956

59.59
* + 58.43
* + 58.18 3.00

1:59.61
5.40
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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Fahrzeug
Lizenz

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse: 3b  

1
702
3b

PSV-Berlin e.V.
Knauer Phillip

Ford Escord RS 2000
N113812

59.90
* + 58.42
* + 58.45

1:56.87

2
709
3b Klatte Tobias

BMW 318 iS
N 1211470

1:07.39
* + 1:01.61
* + 1:01.86

2:03.47
6.60

3
710
3b Cibis Deyon

BMW
NA 1213025

1:04.15
* + 1:04.92
* + 1:01.39

2:06.31
9.44

Rennleiter Zeitnahme                      Aushang:_____


